

Sede Legale: Via Filadelfia 220 • 10137 Torino • P.IVA IT01934250018 • Cod. Fisc. 01934250018 R.E.A. TO-520409 • Registro Imprese di Torino nr. 631/1977 • Capitale Sociale € 28.840.041,20 interamente versato Tel +39.011.3240200 • Fax +39.011.3240300 • www.centralelatteitalia.com • pec: mail@pec.centralelatteitalia.com Sede Secondaria di Firenze: Via dell'Olmatello, 20 • 50127 Firenze • Tel +39.055.4597111 • Fax +39.055.4597305 www.mukki.it • mukki@mukki.it • pec: mukki@pec.mukki.it

APPROVATA LA NUOVA PROCEDURA PER LE OPERAZIONI CON PARTI CORRELATE

Torino, 25 giugno 2021 – Centrale del Latte d'Italia S.p.A. (la "**Società**" o "**CLI**") comunica che, in data odierna, il Consiglio di Amministrazione ha approvato la nuova procedura per le operazioni con parti correlate (la "Procedura OPC") della Società, che entrerà in vigore a partire dal prossimo 1 luglio.

Il testo aggiornato della Procedura OPC è disponibile presso la sede sociale e sul sito internet della Società all'indirizzo https://centralelatteitalia.com/governance/corporate-governance/.

* * *

PER ULTERIORI INFORMAZIONI

Roberto Stasio

Barabino & Partners Tel +39 010 2725048 Cell +39 3355332483

Email r.stasio@barabino.it

Alice Brambilla

Barabino & Partners Tel +39 02 72023535 Cell +39 3282668196

Email <u>a.brambilla@barabino.it</u>

. . .

Il Gruppo Centrale del Latte d'Italia e Newlat Food, azionista di maggioranza dal 1° aprile 2020, rappresentano oggi il terzo operatore italiano del settore *Milk & Dairy*.

Newlat Food è un Gruppo industriale di successo leader nel settore agroalimentare, presente in 60 paesi con i prodotti lattiero-caseario, pasta e prodotti da forno, prodotti senza glutine e *baby food.*

Gruppo Centrale del Latte d'Italia, con 7 stabilimenti produttivi e oltre 500 dipendenti, produce e commercializza produtti che vanno dal latte e suoi derivati agli yogurt e alle bevande vegetali che vengono distribuiti con i marchi TappoRosso, Mukki, Tigullio, Vicenza, Giglio, Polenghi, Optimus, Centrale del Latte di Salerno, Matese, Ala, Torre in Pietra e Fior di Salento sui territori di riferimento attraverso oltre 20.000 punti vendita sia della grande distribuzione che del commercio tradizionale.























